

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 015

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR
 Nro de Identificación: 1503

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
1	4-Abr	1	OFICINA DE COOPERACIÓN INTERNACIONAL	071100430079	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN LA ELABORACION DE SERVICIO HERRAMIENTAS DE GESTION	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 8,500.00			3	S/ 25,500.00
2	4-Abr	1	OFICINA DE COOPERACIÓN INTERNACIONAL	071100381442	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y EVALUACION DE CONVENIOS	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 9,000.00			3	S/ 27,000.00
3	4-Abr	1	OFICINA DE COOPERACIÓN INTERNACIONAL	071100430798	SERVICIO PROFESIONAL DE GESTION DE FONDOS DE COOPERACION INTERNACIONAL Y OTRAS FUENTES	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 8,500.00			3	S/ 25,500.00
4	4-Abr	1	OFICINA DE COOPERACIÓN INTERNACIONAL	071100432930	SERVICIO DE SEGUIMIENTO DE LOS CONVENIOS DE LA COOPERACIÓN INTERNACIONAL	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 4,000.00			3	S/ 12,000.00
5	4-Abr	3	DIRECCION DE INVENTARIO Y VALORACIÓN	74.22.0897.0003	CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL	26.32.11	Unidad	S/ 2,500.00	10	S/ 25,000.00		
6	4-Abr	3	DIRECCION DE INVENTARIO Y VALORACIÓN	04.22.0621.0001	BRUJULA	26.32.21	Unidad	S/ 1,000.00	10	S/ 10,000.00		
7	4-Abr	3	DIRECCION DE INVENTARIO Y VALORACIÓN	95.22.8382.0001	TELEFONO MOVIL SATELITAL	26.32.33	Unidad	S/ 4,000.00	5	S/ 20,000.00		
8	4-Abr	3	DIRECCION DE INVENTARIO Y VALORACIÓN	41.94.0016.0074	CINTA DIAMETRICA DE 10 M	2.3. 1 99. 1 99	Unidad	S/ 200.00	10	S/ 2,000.00		
9	4-Abr	3	DIRECCION DE INVENTARIO Y VALORACIÓN	717200050289	PAPEL BOND 95 g DE 24 in X 45 m PARA PLOTTER	2.3. 1 5. 1 2	Unidad	S/ 100.00			2.00	S/ 200.00
10	4-Abr	3	DIRECCION DE INVENTARIO Y VALORACIÓN	742208970027	CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL DE 12 MEGAPIXELES	26.32.11	Unidad	S/ 2,500.00			10.00	S/ 25,000.00
11	4-Abr	3	DIRECCION DE INVENTARIO Y VALORACIÓN	602273620004	PROFUNDÓMETRO-PROFUNDÍMETRO CON MANÓMETRO Y BRÚJULA	2.6.3.2.9.5	Unidad	S/ 1,000.00			10.00	S/ 10,000.00
12	4-Abr	3	DIRECCION DE INVENTARIO Y VALORACIÓN	602248110001	HIPSOMETRO	2.6.3.2.9.5	Unidad	S/ 1,000.00			10.00	S/ 10,000.00
13	4-Abr	3	DIRECCION DE INVENTARIO Y VALORACIÓN	952231860001	EQUIPO DE POSICIONAMIENTO - GPS	26.32.33	Unidad	S/ 2,500.00			5.00	S/ 12,500.00
14	4-Abr	3	DIRECCION DE INVENTARIO Y VALORACIÓN	742223580008	EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER	2.6. 3 2. 3 1	Unidad	S/ 15,000.00			1.00	S/ 15,000.00

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.
 2/ La información registrada en los campos de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación.
 3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.
 4/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:

SERFOR
 Firmado digitalmente por PARDAVE
 CAMACHO Carmen Rosa FAU
 20562836927 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 10.04.2023 16:16:32 -05:00

Firma 1: Responsable del Área involucrada
 en la gestión de la CAP



2129428-1

SERFOR
 Firmado digitalmente por HUAMANI
 URPI Juan Manuel FAU 20562836927
 hard
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 10.04.2023 17:32:43 -05:00

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o
 a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 015

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR
 Nro de Identificación: 1503

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
15	4-Abr	3	DIRECCION DE INVENTARIO Y VALORACIÓN	419400160074	CINTA DIAMÉTRICA 10 m	2.3. 1.99.1.1	Unidad	S/ 200.00			10.00	S/ 2,000.00
16	4-Abr	3	DIRECCION DE INVENTARIO Y VALORACIÓN	210100010579	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE ACTIVIDADES DE GESTION Y/O ADMINISTRATIVAS	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 5,657.00			7.00	S/ 39,600.00
17	4-Abr	3	DIRECCION DE INVENTARIO Y VALORACIÓN	71100380635	SERVICIO DE TOMA DE MUESTRAS DE ESPECIES MADERABLES	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 3,600.00			6.00	S/ 21,600.00
18	4-Abr	3	DIRECCION DE INVENTARIO Y VALORACIÓN	71100380635	SERVICIO DE TOMA DE MUESTRAS DE ESPECIES MADERABLES	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 3,600.00			6.00	S/ 21,600.00
19	4-Abr	3	DIRECCION DE INVENTARIO Y VALORACIÓN	71100380635	SERVICIO DE TOMA DE MUESTRAS DE ESPECIES MADERABLES	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 3,600.00			6.00	S/ 21,600.00
20	4-Abr	3	DIRECCION DE INVENTARIO Y VALORACIÓN	71100380635	SERVICIO DE TOMA DE MUESTRAS DE ESPECIES MADERABLES	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 5,000.00			4.00	S/ 20,000.00
21	4-Abr	3	DIRECCION DE INVENTARIO Y VALORACIÓN	740805000493	COMPUTADORA PERSONAL PORTÁTIL 2.30 GHZ 16 GB ALMACENAMIENTO 1 TB PANTALLA TACTIL 14 in	2.6. 3.2. 3.1	Servicio	S/ 10,000.00			1.00	S/ 10,000.00
22	4-Abr	4	ATFFS LIMA	607500070228	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMIONETA	2.3,2,4,5,1	Servicio	S/ 1,330.00			1	S/ 1,330.00
23	4-Abr	4	ATFFS LIMA	607500070247	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA	2,3,2,4,5,1	Servicio	S/ 5,000.00			1	S/ 5,000.00
24	5-Abr	6	DIRECCIÓN DE CONTROL DE LA GESTIÓN DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE	070500040003	ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS	23.29.11	Unidad	S/ 8,000.00			4	S/ 32,000.00
25	5-Abr	2	OFICINA DE CONTABILIDAD	071100433466	SERVICIO DE ASISTENCIA EN VERIFICACIÓN Y CONTROL PREVIO DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS	2.3. 2. 9. 1. 1	SERVICIO	S/ 4,000.00	3	S/ 12,000.00		
26	5-Abr	2	OFICINA DE CONTABILIDAD	071100433466	SERVICIO DE ASISTENCIA EN VERIFICACIÓN Y CONTROL PREVIO DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS	2.3. 2. 9. 1. 1	SERVICIO	S/ 5,000.00			3	S/ 15,000.00
27	5-Abr	2	OFICINA DE COMUNICACIONES	071100380305	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	2.3.29.11	SERVICIO	S/ 3,000.00			6	S/ 18,000.00
28	5-Abr	3	OFICINA DE COMUNICACIONES	470300060231	TRIPTICO INFORMATIVO	2.3.15.12	UNIDAD	S/ 0.30			1000	S/ 300.00
29	5-Abr	3	OFICINA DE COMUNICACIONES	501100170116	TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES	2.3.12.12	UNIDAD	S/ 4.87			600	S/ 2,452.50
30	5-Abr	3	OFICINA DE COMUNICACIONES	716000010315	BOLIGRAFO DE TINTA SECA PUNTA MEDIA ECOLOGICO	2.3.15.12	UNIDAD	S/ 3.80			500	S/ 1,900.00
31	5-Abr	3	OFICINA DE COMUNICACIONES	716000040079	LAPIZ NEGRO ECOLOGICO	2.3.15.12	UNIDAD	S/ 2.50			500	S/ 1,250.00
32	5-Abr	3	OFICINA DE COMUNICACIONES	717200010124	BLOCK CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	2.3.15.12	UNIDAD	S/ 1.50			500	S/ 750.00
33	5-Abr	3	OFICINA DE PLANEAMIENTO Y RACIONALIZACIÓN	071100383296	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION POR PROCESOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 10,000.00	2	S/ 20,000.00		

SERFOR

Firmado digitalmente por PARDAVE CAMACHO Carmen Rosa FAU 20562836927 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 10.04.2023 16:16:44 -05:00



Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

SERFOR

Firmado digitalmente por HUAMANI URPI Juan Manuel FAU 20562836927 hard
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 10.04.2023 17:32:57 -05:00

Firma 2: titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 015

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR

Nro de Identificación: 1503

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
34	5-Abr	3	OFICINA DE PLANEAMIENTO Y RACIONALIZACIÓN	071100382478	SERVICIO DE IMPLEMENTACIÓN DEL SISTEMA DE CONTROL INTERNO	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 10,000.00			2	S/ 20,000.00
35	10-Abr	7	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	952214800001	CAMARA TRAMPA	2.6.2.3.99.4	Unidad	S/ 2,400.00			4	S/ 9,600.00
36	10-Abr	7	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	746497470001	TRIPODE PARA CAMARA FOTOGRAFICA	2.6.2.3.99.4	Unidad	S/ 405.00			3	S/ 1,215.00
37	10-Abr	7	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	676478660012	TRIPODE METALICO PARA TELESCOPIO	2.6.2.3.99.4	Unidad	S/ 500.00			2	S/ 1,000.00
38	10-Abr	7	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	791400080096	CARPA DE LONA 2.40 m X 3.00 m X 3.00 m APROX.	2.6.2.3.99.4	Unidad	S/ 1,375.86			2	S/ 2,751.72
39	10-Abr	7	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	746453390012	MESA PLEGABLE DE METAL CON TABLERO DE PLASTICO 60 cm X 74 cm X 1.22 m	2.6.2.3.99.4	Unidad	S/ 350.00			4	S/ 1,400.00
40	10-Abr	7	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	199100180010	ADAPTADOR DE LENTE PARA CAMARA DE VIDEO	2.6.2.3.99.4	Unidad	S/ 170.00			2	S/ 340.00
41												
42												
43												
44												
45												




Firmado digitalmente por PARDAVE CAMACHO Carmen Rosa FAU 20562836927 soft

Motivo: Soy el autor del documento

Fecha: 10.04.2023 16:16:55 -05:00



Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP



Firmado digitalmente por HUAMANI URPI Juan Manuel FAU 20562836927 hard

Motivo: Soy el autor del documento

Fecha: 10.04.2023 17:33:09 -05:00

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad